

PACHET MAT INSTALATII

I.D.: 42046790

Data publicarii	26.02.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.622,08 RON - 1.622,08 RON

Descriere: PVC RAM 50-50*45 BUC 1 2.42 2.42 PVC RED 50-40 BUC 1 1.01 1.01 PVC COT 50*45 BUC 4 1.32 5.28 PVC COT 50*67 BUC 2 1.31 2.62 PVC TEAVA 50*1M BUC 1 4.02 4.02 PVC TEAVA 50*0.5M BUC 1 2.39 2.39 PVC MUFA 50 BUC 1 2.77 2.77 PPR TEAVA CU INSERTIE INT 20MM MLL 3 2.94 8.82 PPR COT 20*90 BUC 10 0.35 3.5 PPR COT 20*45 BUC 4 0.53 2.12 PPR SET SANITAR BATERIE 20-1/2" BUC 1 14.8 14.8 PPR RAC 20*1/2 FE BUC 2 3.05 6.1 FERRO ROBINET BILA 1/2" FLUTURE PN 25 (KM1) BUC 2 10.16 20.32 AL NIPLU 1/2 BUC 2 1.85 3.7 AL TEU 1/2 BUC 2 5.71 11.42 INNENWEISS 15 L GRATAR INCLUS (25 KG)(16) BUC 1 68.28 68.28 SATIN ALB 1 KG 0.75 L (12) CUTII 10 10 100 AMORSA INNENWEISS 0.9 L (12) BUC 4 4.2 16.8 CHIT DE CUTIT ROST 0.8 KG(8) BUC 2 8.49 16.98 BANDA ADEZIVA DE HARTIE *545* 19X50M 0300-455019 BUC 4 2.35 9.4 SATIN ROSU 1 KG 0.75 L (12) CUTII 1 10.38 10.38 VAR PASTA 20 KG SAC 2 10.21 20.42 ARACET 1 KG -0.8 L (9)(constructii) BUC 3 4.83 14.49 DILUANT UNIVERSAL D 509 0.9 L (12) 1 kg BUC 2 5.13 10.26 ROBINET PISOAR TEMPORIZARE 670236 BUC 10 30.58 305.8 CABINA DUS 90X90X11 GRI MAT (inchisa) BUC 1 957.98 957.98
